750

Reihe

Fachserie 3:

Reihe 1

Reihe 2
21
211
2.1.2
2.1.3,
2.1.4
2.15
2.1.6
217

2.2
23
2.4

2.8
2.8.1

Reihe 3
3.1
3.1.1
3.1.2
3.13
3.1.4
3.15
3.1.6
3.1.7
3.2
3.2.1
3.22
3.2.3

Reihe 4
4.1
4.2
421
4.2.2
423
4.3
4.4
4.5

Fachserie 4:

Reihe 1

Reihe 2
21

2.2

Reihe 3
31

3-2

Titel

Land- und Forstwirtschaft, Fischerei

Verdffentlichungsreihen

Ausgewahlte Zahlen fur die Agrarwirtschaft

Betriebs-, Arbeits- und Einkommensverhéltnisse
Betriebe

BetriebsgréRenstruktur
Bodennutzung der Betriebe
Viehhaltung der Betriebe
Betriebssysteme und Standardbetriebseinkommen
Sozialokonomische Verhéltnisse
Besitzverhéltnisse in den landwirtschaftlichen Betrieben
AuBerbetriebliche Einkommen und Arbeitsverhéltnisse fur
ausgewahlte Betriebsgruppen
Arbeitskréfte
Technische Betriebsmittel
Kaufwerte fir landwirtschaftlichen Grundbesitz

Sonderbeitrage
Methodische Grundlagen der Agrarberichterstattung

Bodennutzung und pflanzliche Erzeugung
Bodennutzung

Gliederung der Gesamtflachen.............cccoooneiiiincniiiincne
Landwirtschaftlich genutzte Flachen
Gemiiseanbauflachen
Baumobstflachen
Rebflachen
Anbau von Zierpflanzen..
Baumschulen, Baumschulflachen und Pflanzenbestande
Pflanzliche Erzeugung

Wachstum und Ernte - Feldfriichte, Gemuse, Obst, Trauben -
WEINEIZEUGUNG  ...eeiiiiirieiesiiie et
Weinbestande und Lagerbehalter

Viehbestand und tierische Erzeugung
Viehbestand............ccociiiiiiii
Tierische Erzeugung
Schlachtungen und Fleischgewinnung.
Milcherzeugung und -Verwendung
Erzeugung von Gefligel
Fleischbeschau und Geflugelfleischuntersuchung
(unbesetzt)
Hochsee- und Kustenfischerei; Bodenseefischerei

Einzelverdffentlichungen

Landwirtschaftszéhlung 1979 (5 Hefte erschienen, 1 weiteres
Heft vorgesehen)

Gartenbauerhebung 1981/82 (1Heft
Weinbauerhebung 1979/80 (1 Heft
Forsterhebung 1972 (1 Heft) .........
Binnenfischereierhebung 1981/82 (1Heft)

Produzierendes Gewerbe
Verdffentlichungsreihen

(unbesetzt)

Indizes fiir das Produzierende Gewerbe

Indizes der Produktion und der Arbeitsproduktivitéat, Produk-
tion ausgewabhlter Erzeugnisse im Produzierenden Gewerbe . .
Auftragseingang und Umsatz im Verarbeitenden Gewerbe, Auf-

tragseingang und Auftragsbestand im Bauhauptgewerbe - In-
dizes —

Produktion im Produzierenden Gewerbe

Produktion im Produzierenden Gewerbe des In- und Aus-
1ANAES ...

Struktur der Produktion im Produzierenden Gewerbe?) ....

Quellennachweis

Erscheinungs- .
folge Reihe
Reihe 4
4.1
4.1.1
4.1.2
4.1.3
i
2i 4.1.4
2
2i 4.1.5
2 4.2
2]
2 421
i
3j 422
j 4.2.3
X 4.3
ein
. 431
]
i 4.3.2
4
Vi 433
]
5]
j :
" Reihe 5
8 51
]
5.2
unr
!
]
. Reihe 6
] 6.1
unr
6.2
vj 6.3
i 6.4
hj
! Reihe 7
. 7.1
m.j
Reihe 8
8.1
ein 8.2
e.ln Reihe S
ein s 1
ein :
ein s. 3
S. 4
S.5
S. 6
S. 8
mi) S. 9
m
Vi

’) Per fri”ere »Eilbericht« wurde mit Ablauf des Berichtsjahrgangs 1985 eingestellt.

\a/ e‘nsc”' Berichtsjahr 1984 unter dem Titel »Produktion im Produzierenden Gewerbe nach

Wirtschaftszweigen und Erzeugnisgruppen« erschienen.

Titel

Bergbau und Verarbeitendes Gewerbe

Beschaftigung, Umsatz u. & der Unternehmen und Betriebe
im Bergbau und im Verarbeitenden Gewerbe

Beschaftigung, Umsatz und Energieversorgung der Unterneh-
men und Betriebe im Bergbau und im Verarbeitenden Gewerbe
Betriebe, Beschaftigte und Umsatz im Bergbau und im Ver-
arbeitenden Gewerbe nach BeschaftigtengrofRenklassen
Regionale Verteilung der Betriebe im Bergbau und im Verarbei-
tenden Gewerbe und deren Beschéftigte
Beschéftigung und Umsatz der Betriebe im Bergbau und im Ver-
arbeitenden Gewerbe nach Bundeslandern.............cccccccuee
Fachliche Unternehmensteile im Bergbau und im Verarbeitenden
Gewerbe
Beschaftigte, Umsatz und Investitionen der Unternehmen und
Betriebe im Bergbau und im Verarbeitenden Gewerbe

— INVESHILIONEN — ..o
Beschaftigte, Umsatz und Investitionen der Unternehmen und
Betriebe im Bergbau und im Verarbeitenden Gewerbe...........
(unbesetzt)

Konzentrationsstatistische Daten fir den Bergbau und das Ver-
arbeitende Gewerbe sowie das Baugewerbe..
Kostenstruktur der Unternehmen im Bergbau und im Ver-
arbeitenden Gewerbe

Kostenstruktur der Unternehmen im Bergbau, Grundstoff- und
Produktionsgitergewerbe ............ccccecnieen
Kostenstruktur der Unternehmen im Investi
zierenden Gewerbe...

nsguter produ-

rodu-

Kostenstruktur der Unternehmen im Verbrauchsgiiter prc
zierenden Gewerbe und im Nahrungs- und SenufSmittel-
GEWETDE .o
Baugewerbe

Beschaftigung, Umsatz und Geratebestand der Betriebe im
Baugewerbe.

Beschéaftigung,
im Baugewerbe

Umsatz und Investitionen derUnternehmen

Kostenstruktur der Unternehmen im Baugewerbe

Energie- und Wasserversorgung

Beschaftigung, Umsatz, Investitionen und Kostenstruktur der
Unternehmen in der Energie- und Wasserversorgung.............

(unbesetzt)
(unbesetzt)

Stromerzeugungsanlagen der Betriebe imBergbau und im Ver-
arbeitenden Gewerbe

Handwerk
Beschaftigte und Umsatz im Handwerk

Fachstatistiken
Eisen und Stahl
(Eisenerzbergbau, eisenschaffende Industrie, Eisen-, Stahl- und
TempergieRerei)
Dungemittelversorgung

Sonderbeitrage

Neuberechnung der Produktionsindizes und des Index der
Arbeitsproduktivitat auf Basis 1976 .
Beschaftigte und Umsatz im Handwerk 1978 und 1979 - mlt
Einfuhrung in die neue Handwerksberichterstattung auf
Basis der Handwerkszahlung 1977 -
Beschaftigte, Lohn- und Gehaltsumme sowie Umsatz der
Unternehmen im Bergbau und im Verarbeitenden Gewerbe. .

Material- und Wareneingang im Bergbau und im Verarbeitenden
Gewerbe

Material- und Wareneingang im Baugewerb
Neuberechnung der Produktionsindizes und des Index der
Arbeitsproduktivitat auf Basis 1980 .........c.cccceeeeieiiiiniiniinnnens
Duingemittelerzeugung und-Versorgung1950/51 bis 1982/83

Konzentrationsstatistische Daten fiir den Bergbau und das Ver-
arbeitende Gewerbe 1954 bis 1982

Einzelveroffentlichungen

Handwerkszéhlung 1977 (1 Vorbericht, 3 Hefte und ein Sonder-
NEF) s

Zensus im Produzierenden Gewerbe 1979 (7 Hefte).........

Erscheinungs-
folge

m,j3)

2j

vj

mV.m.vj
m.j

ein

ein
ein

4
unr

ein
ein

ein

ein

*) Der friihere »Vorbericht« wurde mit Ablauf des Berichtsjahrgangs 1985 eingestellt.



